
 

Smluvní strany: 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

sídlo: Pobřežní 72/339, 186 00 Praha 8 IČO: 45245801 

zastoupena Ing. Miroslavem Vackem, pověřeným ředitelem (dále jen 

„Objednatel“) 

a 

Ing. arch. Šimon Jiráček 

sídlo: Javorová 1008, 251 68, Sulice - Hlubočinka IČO: 01359215 č. 

ú.:115-3824340247/0100 

Kontakt: +420 723 742 667, simon.j iracek@gmail.com Datová 

schránka: 88cbtsr (dále jen „Poskytovatel“) 

spolu uzavírají: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. HPS1232023 I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o poskytování služeb č. HPS1232023 ze dne 

11.8.2023 (dále jen “Smlouva”). Smluvní strany nyní dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 

ke Smlouvě, jehož předmětem je změna ve fakturaci. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k posunu data vyhlášení soutěžního workshopu a 

odvedení části práce původně předpokládána v 3. Etapě již v Etapě 2., se navýší fakturace za 

2. Etapu. Celková cena za dílo zůstává stejná. Na základě výše uvedeného se s účinností 

tohoto dodatku nahrazuje část II., odst. 1 následujícím zněním: 

“1. Celková cena za poskytnutí služeb činí: 

441 200 Kč (čtyři sta čtyřicet jedna tisíc Kč) bez DPH (Poskytovatel není plátcem DPH). 

Platba za splnění předmětu Smlouvy se uskuteční v etapách dle specifikace v čl. I. této 

Smlouvy, v termínech stanovených v čl. III. této Smlouvy, vždy po dokončení kompletní 

etapy, a bude probíhat takto: 

a) po odevzdání 1. etapy předmětu plnění bude Poskytovateli uhrazena částka 85 600 Kč 

bez DPH, 

b) po odevzdání 2. etapy předmětu plnění bude Poskytovateli uhrazena částka 143 200 

Kč bez DPH, 

c) po odevzdání 3. etapy předmětu plnění protokolu bude Poskytovateli uhrazena částka 

212 400 Kč bez DPH. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna a není-li 

to z povahy věci vyloučeno, vztahují se na plnění tohoto dodatku č. 1. 

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru 

smluv. 

mailto:simon.jiracek@gmail.com


 

 
 

  


